
 
U N I V E R S I T A' D E G L I S T U D I D I G 

E N O V A  

AREA APPRENDIMENTO PERMANENTE E ORIENTAMENTO 

SERVIZIO APPRENDIMENTO 

PERMANENTE 

 

 

 

IL RETTORE 

 

� Visto il D.R. 4511 del 17/10/19 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione al Corso 

di formazione manageriale per il top management della sanità (Direttori Generali, Direttori Sanitari, 

Direttori Amministrativi e Direttori Sociosanitari) che prevedeva la chiusura delle iscrizioni in data 

25/11/2019; 

� Vista la nota del Presidente di AMAS e Direttore del Corso, Prof. Mauro Palumbo in data 21/11/2019 con 

la quale chiede di prorogare i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Corso; 

� Considerata la rilevanza del corso il cui certificato finale costituisce requisito necessario per ricoprire 

l’incarico di Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Amministrativo e Direttore Sociosanitario 

nell’ambito delle strutture del Servizio Sanitario Nazionale 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

• Sono prorogati i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di formazione 

manageriale per il top management della sanità (Direttori Generali, Direttori Sanitari, Direttori 

Amministrativi e Direttori Sociosanitari) I edizione; 

• La domanda di ammissione deve essere presentata mediante la procedura on-line disponibile all’indirizzo 

http://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamentoformazione/domanda, entro le ore 

12:00 del 13/01/2020 (termine di scadenza del bando). 

• Il periodo di svolgimento del Corso è posticipato dal 24 gennaio 2020 al 30 giugno 2020; 

• Per tutte le disposizioni relative al Corso e non contenute nel presente decreto si rinvia al D.R. 4511 del 

17/10/19. 

 

 

Genova 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Paolo Comanducci 

 

 

 

Responsabile del procedimento: 

Ilaria Burlando 

Tel 010 2099466; email: 

ilaria.burlando@unige.it 

 

Per informazioni: 

email: amas@formazione.unige.it 


